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Nyt ajankohtaista 
 

Kuten moni varmaankin on havainnut, kaivuut etenevät Järilässä ripeää tahtia. 

Maanrakennusurakoitsijamme K.Hemmilä Oy kaivaa runkoputkilinjoja maahan nyt lähinnä peltoalueilla, 

koska pian peltokaivuut keskeytyvät viljelytöiden takia. Silloin siirrytään piha-alueille kaivamaan talojohtoja 

ja kiinteistöpumppaamoja.  

 

Toukokuun aikana asennetaan jo ensimmäiset pumppaamot pihoihin. Tämän vuoksi on nyt sopiva hetki 

pyytää sähköasentaja rakentamaan sähkön syötön valmiiksi. Kun urakoitsija tulee tontille asentamaan 

pumppaamoa, pitää pumppaamolla (merkkiripa kaivon lähellä) olla valmiina maakaapeli odottamassa. 

Kaapelia pitää olla riittävästi ylettyäkseen vietäväksi maan alta pumppukaivoon ja sieltä edelleen pumpun 

ohjauskeskukseen  (n. 1,5m pylväs kaivon vieressä). Käytännössä kaapelia pitää olla n. 6 m ylimääräistä 

vyyhdillä ripan luona. Maakaapeli asennetaan maahan ohjeiden mukaan paikasta riippuen n. 0.5 m:n 

syvyyteen. Sen päälle n. 0,3 m:n syvyyteen asennetaan varoitusnauha, jossa lukee ”sähkökaapeli”. Syvyys 

voi olla pienempikin, jos voidaan olettaa, että kaapeli ei vaurioidu esim. puutarhatöiden yhteydessä. Nousu 

seinälle tulee suojata metallisella putkella tai kourulla riittävän korkealle. On järkevää piirtää kaapelista 

kartta tai ottaa kameralla kuvia asennuksesta. Dokumentit voisi tallentaa esimerkiksi sähkökeskukselle. 

Kaapeli on tyypiltään MCMK 4x2,5+2,5. Sulakekoko on 3 x 16 A. 

Jos kaapeliasennus jostain syystä ei onnistu kaivuuhetkeen mennessä, on osuuskunta varautunut 

tilanteeseen siten, että urakoitsijalla on mukanaan kyseistä kaapelia ja sitä jätetään vyyhdille 

pumppaamoon niin paljon, että se yltää kiinteistön seinälle. Osuuskunta laskuttaa kaapelin myöhemmin. 

Lopullinen sähköasennus tulee tehdä pumppuasennuksen kohtuullisen pian koekäytön tekemiseksi.  

HUOM! 

Kaapelia ei saa jättää jännitteiseksi, vaan sulakkeet kytkee osuuskunnan sähkömies vasta koekäytön 

yhteydessä. 
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